



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2018/0497/OIN

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. objednatele 2018/0497/OIN uzavřené dne 20.07.2018, Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Prodávající:

Název: ARATEC GROUP s.r.o.
Sídlo: Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod
IČO: 04996283
DIČ: CZ04996283
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Majerík, DiS., Oto Antoš, jednatele
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Hájek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2323010237/0100

2. Kupující:

Název: Město Uherské Hradiště
Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha – starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača
Tel.: 572 525 271, mobil: 728 932 089
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uh. Hradiště
Číslo účtu: 27-1543078319/0800

Čl. I.

Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 20.07.2018 uzavřely kupní smlouvu o dílo č. zhotovitele 19/2018, č. objednatele 2018/0497/OIN (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodat a namontovat kupujícímu strukturální kabeláž, slaboproudé vedení a instalaci koncových prvků a souvisejících zařízení základních škol města Uherské Hradiště v rozsahu a počtu dle přílohy č.1 smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
2. V souladu s článkem X. Závěrečné ujednání, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby předmět plnění byl kompletní a sloužil svému účelu a záměru objednatele.

Čl. II.

Předmět dodatku

1. **Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města Uherské Hradiště – konektivita ZŠ Za Alejí 1072**, smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací a dodávky v projektové dokumentaci nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání kupní smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro kompletní dodávku. Jedná se o vícepráce a méněpráce dodatečně

B



vyžádané a odsouhlasené, vyvolané nutností změny páteřních tras kabeláže a v důsledku toho i změn dalších komponentů doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

Mění se článek II. „Kupní cena“ následovně:

Původní kupní cena bez DPH	1 549 974,- Kč
DPH 21%	325 495,- Kč
Cena včetně DPH	1 875 469,- Kč

Cena dle dodatku č. 1	
Kupní cena bez DPH	1 526 067,- Kč
DPH 21%	320 474,- Kč
Celkem vč. DPH	1 846 541,- Kč

Přesný rozpis změn kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

- Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Čl. III. Ostatní ujednání

- Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1386/82/RM/2018 ze dne 11.6.2018.

V Uherském Hradišti dne 28. 08. 2018

V Uherském Brodě dne 27. 8. 2018

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

Ing. Stanislav Blaha
Starosta

Václav Majerík, DiS., Oto A
jednatelé

Přílohy :

Příloha č. 1 - seznam prací a dodávek

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce: Konektivita školy ZŠ Za Aleji, Za Aleji 10/2, Uherské Hradiště
k veřejnému internetu

Projekt: SLABOPROUD - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Investor: Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště

Zpracovatel: ARATEC GROUP s.r.o.

Z. č.:

SO: SO-01

Název		
1 Základní náklady		
2 Dodávka		0
3 Doprava a přesun		0
4 Montáž - materiál		808 326
5 Montáž - práce		470 215
6 Mezisoučet 1		1 278 541
7 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		76 712
8 Nátěry		0
9 Zemní práce		0
10 PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0
11 Mezisoučet 2		1 355 253
12 Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		13 553
13 Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		13 553
14 Opravy v záruce 7,00% z mezisoučtu 1		89 498
15 Základní náklady celkem		1 471 856
16		
17 Vedlejší náklady		
18 GZS 4,00% z pravé strany mezisoučtu 2		54 210
19 Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0
20 Vedlejší náklady celkem		54 210
21 Kompletační činnost		0
22		
23 Náklady celkem		1 526 067
24 Základ a hodnota DPH 21%	1 526 066,54	320 474
25 Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0
26 Náklady celkem s DPH		1 846 541
27		
28 Roční nárůst cen 3,00%		0
29 Roční nárůst cen 0,00%		0
30 Součty odstavců	Materiál	Montáž
31 Slaboproud	808 326,00	470 215
32 Strukturovaná kabeláž	0,00	0

Datum: 27.8.2018

Vypracoval: Pavel Hájek

Kontroloval:



	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Přivodní cena	rozdí v ceně	pozn - změna
1	Slaboproud											
2	Strukturovaná kabeláž											
3	Firewall 200x IPSec, 50x SSL, 6x GLAN, včetně konfigurace a instalace, roční licence SW	ks	1,00	32 500,00	32 500,00	7 800,00	7 800,00	40 300,00	40 300,00	40 300,00	0,00	
4	Licence SW pro Firewall, E-Card + roční UTM licence (IDP, Antivirus, Antispam, Content Filtering)	ks	4,00	10 900,00	43 600,00	1,00	4,00	10 901,00	43 604,00	43 604,00	0,00	
5	Datové úložné pro 2x 2,5/3,5" SATA II/III HDD nebo SSD (2x HDD 1 TB), včetně instalace a konfigurace	ks	1,00	6 900,00	6 900,00	900,00	900,00	7 800,00	7 800,00	7 800,00	0,00	
6	Kabel UTP cat. 5E LSCH	ks	22 500,00	6,00	135 000,00	9,50	213 750,00	15,50	348 750,00	348 750,00	0,00	
7	Rozvaděč stojanový 42U 800x600	ks	1,00	11 800,00	11 800,00	1 500,00	1 500,00	13 300,00	13 300,00	13 300,00	0,00	
7	Rozvaděč stojanový 42U 800x600	ks	1,00	11 800,00	11 800,00	1 500,00	1 500,00	13 300,00	13 300,00	26 600,00	-13 300,00	méněpráce
7b	Rozvaděč nástěnný 12U H 500 panel vývaznic, přepěť ochrana 5x220V, propojovací patch kabely	ks	5,00	8 100,00	40 500,00	3 100,00	15 500,00	11 200,00	56 300,00	0,00	56 000,00	VCP
8	Patch panel 24x RJ45 UTP	ks	15,00	650,00	9 750,00	350,00	5 250,00	1 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00	
9	Zásuvka 2x RJ45 UTP	ks	173,00	120,00	20 760,00	80,00	13 840,00	200,00	34 600,00	34 600,00	0,00	
10	Žlab 125x100	m	160,00	135,00	21 600,00	50,00	8 000,00	185,00	29 600,00	29 600,00	-29 600,00	méněpráce
11	Žlab 62,5x50	m	150,00	65,00	9 750,00	50,00	7 500,00	115,00	17 250,00	17 250,00	-17 250,00	méněpráce
12	Nosník pro žlab	ks	330,00	90,00	29 700,00	40,00	13 200,00	130,00	42 900,00	42 900,00	-42 900,00	méněpráce
13	Spojka pro žlab	ks	300,00	20,00	6 000,00	20,00	6 000,00	40,00	12 000,00	12 000,00	-12 000,00	méněpráce
14	Kanál PK 140x70	m	756,00	290,00	219 240,00	100,00	75 600,00	390,00	294 840,00	294 840,00	-294 840,00	méněpráce
15	Krabice do kanálu PK	ks	173,00	45,00	7 785,00	20,00	3 460,00	65,00	11 245,00	11 245,00	-11 245,00	méněpráce
16	Lišta PVC 40x40	m	140,00	30,00	4 200,00	20,00	2 800,00	50,00	7 000,00	7 000,00	0,00	
16a	Lišta PVC 40x40	m	690,00	30,00	20 700,00	20,00	13 800,00	50,00	34 500,00	0,00	34 500,00	VCP, navýšení množství
16b	Lišta PVC 40x20	m	780,00	20,00	22 620,00	20,00	19 500,00	54,00	42 120,00	0,00	42 120,00	VCP
16c	Lišta PVC 70x40	m	560,00	104,00	58 240,00	57,00	31 920,00	66,00	60 160,00	0,00	60 160,00	VCP
17	Montážní materiál	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	1 000,00	1 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	
17a	Montážní materiál	ks	1,00	23 400,00	23 400,00	4 200,00	4 200,00	27 600,00	27 600,00	0,00	27 600,00	VCP, navýšení množství
18	Optické propojení rozvaděčů	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	2 100,00	2 100,00	6 600,00	6 600,00	6 600,00	0,00	
19	Server s minimální konfigurací - procesor 3,4GHz, 8MB Cache, 4-jádrový, operační paměť 16GB DDR4, HDD 4 x 300 GB, 10000 ot./s, SAS, DVD-RW, bez OS, provedení skříň: rack včetně konfigurace a instalace	ks	1,00	44 900,00	44 900,00	9 900,00	9 900,00	54 800,00	54 800,00	54 800,00	0,00	
20	Prodloužení záruky pro server na 5 let	ks	1,00	10 800,00	10 800,00	0,00	0,00	10 800,00	10 800,00	10 800,00	0,00	
21	OS - Win Server Std 2012 R2 x 64 CZE 1 pk OEM DVD 2CPU/2VM OLP verze	ks	1,00	6 900,00	6 900,00	5 000,00	5 000,00	11 900,00	11 900,00	11 900,00	0,00	
22	Switch 26x Gigabit + 2x SFP Switch	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	900,00	900,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00	0,00	
22	Switch 26x Gigabit + 2x SFP Switch	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	900,00	900,00	6 400,00	6 400,00	0,00	6 400,00	navýšení počtu
	Switch 48x 10/100 PoE + Managed Switch	ks	5,00	9 900,00	49 500,00	900,00	4 500,00	10 800,00	54 000,00	54 000,00	0,00	
24	WiFi Access Point 802.11n/ac Dual Radio 2x 2,2 integrovaná anténa	ks	19,00	7 800,00	148 200,00	1 800,00	34 200,00	9 600,00	182 400,00	182 400,00	0,00	
25	Zařízení pro správu sítě, 16 portů GbE - řešeno kombinací položek č.3+19	ks	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	2,00	0,00	
26	Switch 48port gigabit	ks	6,00	11 950,00	71 700,00	1 350,00	8 100,00	13 300,00	79 800,00	0,00	79 800,00	VCP, osazení portů
27	UPS záložní zdroj 1500VA, 1kW	ks	1,00	24 855,00	24 855,00	2 900,00	2 900,00	27 755,00	27 755,00	0,00	27 755,00	VCP, záloha napájení serveru
28	Výchozí revize	ks	1,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	
29	Vyhod. zprávy o vých.reviz	ks	1,00	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00	
30	Pomocné mont. práce	hod	16,00	0,00	0,00	380,00	6 080,00	380,00	6 080,00	6 080,00	0,00	
31	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	0,00	
	Nezměřitelné prac. výkony	kpl	1,00	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	0,00	
32	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	0,00	0,00	36 770,00	36 770,00	36 770,00	36 770,00	0,00	36 770,00	VCP
33	Koordináční práce	kpl	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00	
34	Strukturovaná kabeláž - celkem								1 278 541,00	1 298 571,00	-20 030,00	
35	Slaboproud - celkem				808 326,00		470 215,00		1 278 541,00	1 298 571,00	20 030,00	

Poznámka: Uvedené ceny jsou v Kč s nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Hodnota
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	7,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	4,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

B